UNGHEINRICH
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Elektricky vysokozdvizny vozik s vysuvnym
sloupem

Vyska zdvihu: 4250-7400 mm / Nosnost: 1600-2000 kg

!:clhnology yUNGHEINRICH



ETV C16/C20

B o '-'IJ‘t A1
l |_|I .I‘; I
T
| ) I |"_“
‘.' ": I: s ==
1 4
| : 1
:: | Lrll
LR
| I 1 I
L
:l| : :J ===
o
N h,
I : I
| |
i T
h, N
I : I
he : L 1: L h,
|| I : I
@ Fo
| 1 |
'] I-dl
h, N\ ! —
S 3 —T Q
o @] J hg
" a3 — === _—=_=
LSS SIS SY S SN S S S SSA S S S A S SN S ALK, SIS S S S
m, s
L x—
—= 275 y
L
L |
//
|
’/ 2l J .
Z N SELE =
/ ) :\ ‘13
® 5 i >< B q bs b3 b4 bu bl.
. |
“ |
g — -,
T .l
4 2] |
/
7
a a
2 2
Ast




ETV C16/C20

ETV C16

naklapéni sloupu / Trojité zdvihové zafizeni DZ / Profily valcované za
tepla

ETV C20

naklapéni sloupu / Trojité zdvihové zafizeni DZ / Profily tazené za
studena

Zdvih (h3)

4550 mm
5000 mm
5240 mm
5300 mm
5450 mm
5600 mm
5720 mm
5900 mm
6200 mm
6500 mm
6800 mm
7100 mm

Zdvih (h3)

4250 mm
4700 mm
5000 mm
5300 mm
5600 mm
5900 mm
6200 mm
6500 mm
6800 mm
6950 mm

7400 mm

Vyska
zdvihového
zarizeni v
zasunutém stavu
(h1)

2050 mm
2200 mm
2280 mm
2300 mm
2350 mm
2400 mm
2440 mm
2500 mm
2600 mm
2700 mm
2800 mm
2900 mm
Vyska
zdvihového
zafizeni v

zasunutém stavu
(h1)

2050 mm
2200 mm
2300 mm
2400 mm
2500 mm
2600 mm
2700 mm
2800 mm
2900 mm
2950 mm
3100 mm

Volny zdvih
(h2)

1396 mm
1546 mm
1626 mm
1646 mm
1696 mm
1746 mm
1786 mm
1846 mm
1946 mm
2046 mm
2146 mm
2246 mm

Volny zdvih
(h2)

1320 mm
1470 mm
1570 mm
1670 mm
1770 mm
1870 mm
1970 mm
2070 mm
2170 mm
2220 mm
2370 mm

Vyska
zdvihového
zafizeni ve
vysunutém
stavu (h4)

5204 mm
5654 mm
5894 mm
5954 mm
6104 mm
6254 mm
6374 mm
6554 mm
6854 mm
7154 mm
7454 mm
7754 mm
Vyska
zdvihového
zafizeni ve

vysunutém
stavu (h4)

4980 mm
5430 mm
5730 mm
6030 mm
6330 mm
6630 mm
6930 mm
7230 mm
7530 mm
7680 mm
8130 mm

Naklapéni
zdvihového
zafizeni
dopiedu/
dozadu

2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°

Naklapéni
zdvihového
zafizeni
dopiedu/
dozadu

2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°
2/4°




01/2026
Tabulka VDI

31.1 EWrobce (zkracené oznageni) Jungheinrich
12 |Oznateni typu od vyrobce ETV C16 | ETV C20
E1.3 E Pohon elektricky
> 14 Oviadani bo&né ulozend sedagka
S 115 |Nosnost/naklad Q kg 1600 | 2000
N 51.6 ETéiiété bfemena c mm 600
1.8 |Odstup biemene x  mm 400 | 421
}‘1.8.1 EVzdélenost ndkladu, sloup vysunuty mm 290
19 Rozvor kol y  mm 1460 1520
211 Vlastni hmotnost (vE. baterie) kg 3640 4010
123 |Zatizeni na predni/zadni népravu bez nakladu kg 2230/1410 2410/1600
= 52.# EZatiieni na predni/zadni napravu s nakladem - vidle dopfedu kg 670/ 4570 510 /5500
g
g
T 126 | Zatizeni na pfedni/zadni napravu s nakladem - vidle do standardni polohy kg 1965 /3275 2146 /3846
—
‘31 'Pneumatiky Super elastické (SE)
132 |Velikost pneumatik, pfedni 200/50-10
El 33 'Velikost kol, zadni 180/60-10
_g 53.5 EKola, pocet vpiedu/vzadu (x = hnand) 1x/2
5
2 33.7 rozchod kol, vzadu b1l mm 1210 1240
——
:4.1 ) Naklapéni zdvihového zafizeni dopfedu/dozadu a/lB ° 2/4
4.2 | Vyska zdvihového zafizeni v zasunutém stavu (h1) h1  mm 2300 2400
EA.S EVolny’ zdvih (h2) h2  mm 1646 1670
44 Zdvih (h3) h3 mm 5300
EA.S EV)’/éka zdvihového zafizeni ve vysunutém stavu (h4) h4  mm 5954 6030
ilo.7 ivyéka ochranné stfechy (kabina) h6 mm 2290
4.8 | Vyska sedacky/plosiny fidice h7 mm 166
410 VyZka ramen kol h8 mm L6k
1419 | Celkova délka 1 mm 2484 2524
54.20 5 Délka v&etné zadniho ¢ela vidli 2 mm 1320 1360
>E 14.21.1 | Celkova &itka bl  mm 1382 1409
g {4.21.2 3Celkova’ Sitka b2 mm 1270
'% 422 [Rozméry vidlic f’ 2 40x120 x 1150 50 x 140 x 1150
Eu €4.23 zTﬁ'da pfipojeni nosice vidli 2B
:4.2& :SiFka nosice vidli b3 mm 830
1425 |Rozmér pres vidle b5 mm 335 356
14.265.1'Vnéj3i vzdalenost vidlic (min./max) b5 mm 335/705 356 /750
14.26 | Sitka mezi rameny kol/loznymi plochami b4  mm 940
54.28 Evysuv mm 690 m
1432 |Svétla vysSka mérena uprostfed mezi napravami m2 mm 80
24.34.1 Eéifka pracovni uli¢ky (palety 1000 x 1200 ulozené napfi¢ Ast mm 2784 2829
i4.34.21§ifka pracovni uli¢ky (palety 800x1200 ulozené podélng) Ast mm 2829 2871
|4.35 | Polomér otaceni Wa mm 1735 1795
4.37 | Délka pes ramena kol L7 mm 1986 2046




51 Rychlost pojezdu s nakladem/bez nakladu km/h n8/12.2
16.2 | Rychlost zdvihu s nakladem/bez nakladu m/s 04/0,7 | 0,32/0,6
% 35.3 3 Rychlost spousténi s ndkladem/bez nakladu m/s 05/0,5
;S 35.A 3 Rychlost posuvu s ndkladem/bez nakladu m/s 0,2/0,2 0,15/0,15
2 '5.7 !Stoupavosts nakladem/bez nakladu % 7/10 6/10
9;2, 35.8 3 Max. stoupavost s nékladem/bez nakladu % 10/15
= 5.9 |Doba zrychleni s nakladem/bez nakladu s 51/4,8 | 57/5
15.10 iProvoznl’ brzda elektrické
36.1 3 Motor pojezdu, vykon S2 60 min kW 7,5
g 36.2 EZdvihovy motor, vykon pfi S3 kw 13,3
S '6.3  !Baterie podle DIN 43531/35/36 DIN 43531C
% 36.4 ‘ Napéti baterie/jmenovita kapacita V/Ah 48/560
g /6.5  'Hmotnost baterie kg 937
£ 36.6.1 ESpotFeba energie podle EN cyklu kWh/h 3,59 4,28
g 16.6.2 | Ekvivalent CO2 podle EN16796 kg/h 19 23
% 36.7 ivykon pfi prekladce t/h 60,19 65,87
Ll 6.8 | Efektivita otoenidle VDI 2198 t/kWh 17,3 17,1
36.8.1 ESpotFeba energie pfi max. vykonu pfi pfekladce kWh/h 3,47 3,85
38.1 3 Druh prenosu krouticiho momentu na hnaci napravu tfifazovy (stfidavy) proud
1101 | Pracovni tlak pro pfidavné zafizeni bar 150
310.2 3 Mnozstvi oleje pro pfidavna zafizeni /min 20
E 1
o |
SR
'10.7 ! Hladina akustického tlaku podle CSN EN 12053 dB (A) 70
-V tomto typovém listu podle smérnice VDI 2198 jsou uvedeny jen technické hodnoty standardniho voziku. OdliSné plasté, jina zdvihova zafizeni, pfidavna
zafizeni apod. mohou vykazovat jiné hodnoty

- VDI-Nr. 1.8: Velikost baterie ovliviiuje vzdalenost nakladu x

- VDI-Nr. 2.1.1: Velikost baterie a provedeni zdvihového zafizeni ovliviiuji vlastni hmotnost a zatizeni napravy.
- VDI-Nr. 2.3: Velikost baterie a provedeni zdvihového zafizeni ovliviiuji vlastni hmotnost a zatizeni napravy.
- VDI-Nr. 2.4: Velikost baterie a provedeni zdvihového zafizeni ovliviiuji vlastni hmotnost a zatiZzeni napravy.
- VDI-Nr. 2.5: Velikost baterie a provedeni zdvihového zafizeni ovliviiuji vlastni hmotnost a zatiZzeni ndpravy.
- VDI-Nr. 4.19: Velikost baterie a délka vidli ovliviiuji celkovou délku L1.

- VDI-Nr. 4.20: Velikost baterie ovliviiuje délku véetné zadniho cela vidli 2.

- VDI-Nr. 4.28: Velikost baterie ovliviiuje vysuv 4.

- VDI-Nr. 4.34.7: Velikost baterie ovliviiuje Sifku pracovnich uli¢ek.

- VDI-Nr. 4.34.2: Velikost baterie ovliviiuje Sifku pracovnich ulicek.




Jungheinrich (CR) s.r.o.

Modletice 101

251 01 ﬁiéany Vyrobni zadvody v némeckych méstech
Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou

Telefon +420 313 333 111, 333 stejné jako centrum originalnich |59 Seon;

Fax +420 313333777 nahradnich dild v Kaltenkirchen

certifikovany.

Voziky Jungheinrich spliiuji evropské C €
www.jungheinrich.cz bezpeénostni pozadavky.

JUNGHEINRICH

info@jungheinrich.cz



	Elektrický vysokozdvižný vozík s výsuvným sloupem

